СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО

РЕШЕНИЕ

09.12.2015 № 15/2
О согласовании мероприятий по благоустройству территории района Коптево в 2016 году за счет средств стимулирования
В соответствии постановлением Правительства г. Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», и на основании обращения главы управы района Коптево города Москвы от 03.12.2015 г. № 9-315/ЖКХ-9

Совет депутатов муниципального округа решил:
1. Согласовать мероприятия по благоустройству территории района Коптево в 2016 году (1 этап) за счет средств стимулирования, выделенных управе района Коптево согласно приложения.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и управу района Коптево города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», в газете «Коптево сегодня» и разместить на официальном сайте муниципального округа Коптево.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коптево  Глаголеву О.Л.
Глава муниципального

округа Коптево                                                            О.Л. Глаголева

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Коптево от 09.09.2015 г. №15/2
	№ п/п
	Адрес объекта
	Объем работ
	Стоимость работ

	1
	ул. Б. Академическая, д. 18, корп. 2, д. 18Б, д. 20А
	Устройства резинки 142 кв.м., ремонт АБП 2000 кв.м., устройство тропинок 690 кв.м., устройство машиномест 360 кв.м.,ремонт газона 1200 кв.м, борт садовый- 920  п.м., замена борт дрожный- 632 п.м., установка газонного ограждения- 460  кв.м.замена МАФ- 15 шт.
	7 172 404,64

	2
	ул. Коптевская, д. 18А,
д. 18, корп. 1, 2, 3
	Ремонт резинки 388 кв.м., устройство тропинок 75 кв. м, ремонт газона 204 кв.м, установка борт дорожный 22 п.м, установка газонного ограждения 42  кв.м., замена МАФ 19 шт.
	2 247 069,58

	3
	ул. Генерала Рычагова, д. 21
	Устройства резинки 192 кв.м., установка спортивного комплекса 1шт, ремонт газона 900 кв.м, замена МАФ 8 шт.
	1 832 098,77

	ИТОГО

	11 251 572,99